CAMARA MUNICIPAL DE" ALFREDO CHAVES
Estªdo do Espíritº Santo

Ofício nº. 007/2021/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 21 de janeiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

F ERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo-me do presente para encaminhar a

propositura da INDICAÇÃO Nº 002/2021, que após aprovada em Sessao Plenaria

Ordinária em 20 de janeiro de 2021, indica ao Chefe do Poder Executivo que

prOVidenCie o alargamento de ponte na entrada da localidade de Redentor Distrito

de Sao Bento de Urânia, neste Município de Alfredo Chaves, conforme copia anexa

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos

protestos de estima e consideração

Cordialmente,

CHARLES/GAIG/ ER
Presidente da Câmara Municipal

ala-mn” ªªª“ '

ª. _ | ?ª? 6:45.

iª“?(

,", um! Nr &” ""-""'

ª;
? Zé[1 | : I:

Rua CªsCosta'Píntog nº 641, 'Gwmiffamda -àílifredoChaves-EES - CEP 319. Eªt—000 -=?=1'él«afene: iwªn 3269-16-53

Sita: ruim—fw;mmaraalfrédocbaias,-eagle"? hi- E-vl'l'lâllí 'Se:aTc-tarlaawcamaaalfriàâ'oahzwcs w am br

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.